

Årsredovisning

för

Zetterman Garden Design AB

556814-7259

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zetterman Garden Design AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-09-03


Annika Zetterman

Årsredovisning

för

Zetterman Garden Design AB

556814-7259

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Zetterman Garden Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Zetterman Garden Design AB erbjuder ett brett utbud av tjänster, kreativ gestaltning och konsultation, inom trädgård och utemiljö. Tjänsterna omfattar hela projektkedjan från förstudie till formgivning av trädgård och utemiljö, följt av rådgivning under pågående anläggning fram till färdigställande av mark. Som kvalificerad aktör med gedigen kunskap är vår målsättning att leverera tjänster där krav på högt kunskapsinnehåll efterfrågas av en helhetslösning av mark.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	847	2 611	2 566	2 742
Resultat efter finansiella poster	-204	1 035	1 002	957
Soliditet (%)	94,1	88,7	84,4	89,5

Nettoomsättningen har minskat med 68% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att efterfrågan på tjänsterna har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 808 559	623 541	2 482 100
Årets resultat			962	962
Belopp vid årets utgång	50 000	1 808 559	624 503	2 483 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 432 100
årets vinst	962
	2 433 062
disponeras så att i ny räkning överföres	2 433 062
	2 433 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		847 326	2 611 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		847 326	2 611 226
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-204 686	-970 714
Övriga externa kostnader		-89 605	-70 831
Personalkostnader	1	-757 652	-534 380
Övriga rörelsekostnader		-800	-26
Summa rörelsekostnader		-1 052 743	-1 575 951
Rörelseresultat		-205 417	1 035 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 488	144
Summa finansiella poster		1 488	144
Resultat efter finansiella poster		-203 929	1 035 419
Bokslutsdispositioner	2		
Förändring av periodiseringsfonder		207 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		207 000	-250 000
Resultat före skatt		3 071	785 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 109	-161 878
Årets resultat		962	623 541

2024100104697

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

200 586

358 973

Övriga fordringar

24 619

67 446

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 056

3 938

Summa kortfristiga fordringar

229 261

430 356

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 361 141

2 011 141

Summa kortfristiga placeringar

2 361 141

2 011 141

Kassa och bank

Kassa och bank

85 045

581 557

Summa kassa och bank

85 045

581 557

Summa omsättningstillgångar

2 675 447

3 023 055

SUMMA TILLGÅNGAR

2 675 447

3 023 055

2024100104698

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 432 100

1 808 558

Årets resultat

962

623 541

Summa fritt eget kapital

2 433 062

2 432 100

Summa eget kapital

2 483 062

2 482 100

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

43 000

250 000

Summa obeskattade reserver

43 000

250 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 020

203 025

Skatteskulder

2 109

0

Övriga skulder

51 256

72 930

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

149 385

290 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 675 447

3 023 055

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-250 000
Återföring från periodiseringsfond	207 000	0
	207 000	-250 000

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond 2023	250 000	0
Periodiseringsfond 2023	-207 000	250 000
	43 000	250 000

Stockholm 2024-08-25


Annika Zetterman
Verkställande direktör